

Girişimde Kadın Gücü Projesi'nin Yeni Dönemi Mersin'de Başladı

TÜRKONFED yürütücülüğünde, Türkiye İş Bankası desteği ile girişimci kadınların iş geliştirme süreçlerine daha hızlı ayak uydurmalarına destek olmak amacıyla gerçekleştirilen Girişimde Kadın Gücü projesinin 2024-2026 yılları arasını kapsayan yeni dönemi Mersin'de gerçekleştirilen İlham Buluşmaları ile başladı. Toplumsal cinsiyet eşitliği odağının zihinsel ve sistemsel dönüşümde önemli bir sacayağı olduğunu söyleyen TÜRKONFED Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı ve İş Dünyasında Kadın Komisyonu Başkanı Prof. Dr. Yasemin Açık, "Adalet ve eşitlik temelinde Hayalimizdeki Türkiye'ye ulaşmak için kadın - erkek hayatı birlikte dönüştürmenin önemi gün geçtikçe daha da artıyor." dedi.

12 Haziran 2024 - Mersin / Türk İş Dünyası Konfederasyonu (TÜRKONFED) yürütücülüğünde, Türkiye İş Bankası desteği ile girişimci kadınların değişen ve dijitalleşen dünyada iş geliştirme süreçlerine daha hızlı ayak uydurmalarına destek olmak amacıyla düzenlenen Girişimde Kadın Gücü projesinin 2024-2026 döneminin ilk etkinliği **Çukurova Sanayi ve İş Dünyası Federasyonu (ÇUKUROVASİFED)** ev sahipliğinde Mersin Ticaret ve Sanayi Odası'nda düzenlendi. Etkinliğe başta TÜRKONFED Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı ve İş Dünyasında Kadın Komisyonu Başkanı Prof. Dr. Yasemin Açık, İş Bankası KOBİ ve İşletme Bankacılığı Pazarlama Bölümü Birim Müdürü Nazlı Coşkun ve ÇUKUROVASİFED Yönetim Kurulu Başkanı Berman Mantı olmak üzere kadın derneklerinin temsilcileri ve davetliler katıldı.

Prof. Dr. Yasemin Açık: "Toplumsal dönüşümü başlatabileceğimizi söylem kadar aksiyonlarımızla da ortaya koyuyoruz"

TÜRKONFED Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı ve İş Dünyasında Kadın Komisyonu Başkanı Prof. Dr. Yasemin Açık açılış konuşmasında, toplumun yarısını oluşturan kadınların hayatın her alanına etkin ve aktif katılımının ülkemizin kalkınma yolculuğuna ivme kazandıracağını belirterek, "Girişimci kadınların önündeki cam tavanların kırılması pozitif ayrımcılık değil, tam eşitlikçi bir anlayışın tesisi için kadın ve erkek birlikte bu toplumsal dönüşümü başlatabileceğimizi söylem kadar aksiyonlarımızla da ortaya koyuyoruz." dedi.

Berman Mantı: "Kadınlar için finansal özgürlüğün önü açılmalıdır"

ÇUKUROVASİFED Başkanı Berman Mantı ise kadınların her alanda daha çok var olmasının ülkemizin çağdaş geleceğinde, demokrasinin tüm kurul ve kurallarıyla işlemesinde etkin bir rol üstleneceğini ifade ederek; "Kutsal varoluşta kadın ve erkek birlikte yaratıldı ve birbirini tamamladı. Ancak yıllar içerisinde kadınlar ekonomik olarak varoluş sürecini tamamlayamadı. Dünyada işlerin %66'sı kadınlar tarafından yapılırken toplam gelirin sadece %10'u dünyadaki mal varlığının ise sadece %1'i kadınlara ait. Bu üzerinde düşünülmesi gereken önemli bir detaydır; kadınlar için finansal özgürlüğün önü açılmalıdır." dedi.

Açılış konuşmalarının ardından **Girişimde Kadın Gücü Projesi Program Direktörü Nazan Butuner**, program tanıtımını gerçekleştirdi. **İş Bankası KOBİ ve İşletme Bankacılığı Pazarlama Bölümü Müdür Yardımcısı Elif Koç Özkul** ise İş Bankası'nın girişimci kadınlara yönelik çalışmalarını aktardı.

İlham Buluşması panelinde kadın liderler deneyimlerini paylaştı

Girişimci İş Kadınları Derneği (GİŞKAD) Mersin Başkanı Mürvet Beydağı moderatörlüğünde, **Reeder Kurucu Ortağı Sezen Sungur Saral** ve **Tarsus Tarımsal Ürün İşleme Organize Sanayi Bölgesi (TÜİOSB) Yönetim Kurulu Başkanı Gül Akyürek Balta**'nın katılımıyla **İlham Buluşması** paneli düzenlendi. Panelde, iş dünyasında başarılı kadın liderlerin deneyimleri ve girişimcilik hikayeleri paylaşıldı.

Girişimde Kadın Gücü Projesi 2024-2026 döneminde girişimci kadınlara destek olacak

Projenin 2024-2026 döneminde, 81 ilde yüz yüze verilecek eğitimlerin yanı sıra eğitim portalı ve çevrim içi platform üzerinden 6 bin 500 girişimci ve girişimci adayı kadına ulaşılması hedefleniyor. Proje kapsamındaki eğitimlere katılan 100 girişimci kadına 3 ay boyunca sektöründe başarılı kadınlar ve alanında uzman kişiler tarafından mentörlük desteği verilecek. Türkiye İş Bankası ise 100 girişimci kadına iş geliştirme desteği sağlayacak. Ayrıca tasarım odaklı düşünme eğitimleri, podcast kayıtları, üretici kadınlar ile satın alma günleri, mentörlük programları ve girişimci kadınlar ile ilham buluşmaları organize edilerek kadınlar arasındaki iletişim köprüsünün güçlenmesi desteklenecek.

Girişimde Kadın Gücü projesinin yeni dönemine ilişkin detaylı bilgiye ve kayıt süreçlerine proje web sitesinden ulaşılabilir.